
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 006/IPWIJA.D.FSK/KEB/PKH-00/2025 

 

 

Dekan Fakultas Sains dan Kesehatan Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Anes 

Patria Kumala, SST., M.Kes untuk mengajar pada Program Studi D3 Kebidanan Semester 

Ganjil  2025/2026, dengan mata kuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No Kode MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1. Bd.5.501 Ilmu Sosial Budaya Dasar 2 BD.251 Selasa 10.30-13.00 

2. Bd.5.601 Komunikasi dan Kepribadian 2 BD.251 Rabu  10.30-13.00 

3. Bd.5.308 Praktik Klinik Kebidanan II 6 BD.231 Senin 08.00-16.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

        Bogor, 1 September 2025 

      Dekan Fakultas Sains dan Kesehatan 

 

 

  

 

  

 

          Dr. Heru Mulyanto, S.E., M.M. 

     NUPTK : 5633751652130112 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS	IPWIJA
SK.	Kemendikbudristek	RI	No.	627/E/O/2022
Jl.	Letda	Natsir	No.	7	Cikeas	Nagrak,	Gunung	Putri
Bogor	16967	Telp.	021-8233737
Email:	contact@ipwija.ac.id	https://ipwija.ac.id

JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : Ilmu	Sosial	Budaya	Dasar
NAMA	DOSEN : ANES	PATRIA	KUMALA
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : BD251
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa,	9	September
2025

10:30 13:00 101 Selesai Konsep	dasar	ilmu	Sosial	dan	Budaya Konsep	dasar	Ilmu	Sosial	dan	Budaya	dasa
r	dan	kelompok	sosial	dan	interaksi	sosial

(16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

2 Selasa,	16	September
2025

10:30 13:00 101 Selesai Konsep	dasar	ilmu	sosial	dasar	dalam	kelo
mpok	sosial

Konsep	dasar	ilmu	sosial	dasar	dalam	kelo
mpok	sosial

(15	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

3 Selasa,	23	September
2025

10:30 13:00 101 Selesai Interaksi	Sosial Interaksi	Sosial (16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

4 Selasa,	30	September
2025

10:30 13:00 101 Selesai konsep	dasar	ilmu	sosial	budaya	dalam	pr
anata	sosial	

konsep	dasar	ilmu	sosial	budaya	dalam	pr
anata	sosial	

(16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

5 Selasa,	7	Oktober	2025 10:30 13:00 101 Selesai Konsep	kebudayaan	dalam	sosial	budaya	
dasar.	

Konsep	kebudayaan	dalam	sosial	budaya	
dasar.	

(16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

6 Selasa,	14	Oktober	2025 10:30 13:00 101 Selesai Peradaban	manusia	dalam	sosial	budaya	d
asar.	

Peradaban	manusia	dalam	sosial	budaya	d
asar.	

(16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

7 Selasa,	21	Oktober	2025 10:30 13:00 101 Selesai Keragaman	dan	kesetaraan	dalam	sosial	b
udaya

Keragaman	dan	kesetaraan	dalam	sosial	b
udaya

(16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

8 Selasa,	28	Oktober	2025 10:30 13:00 101 Selesai Konsep	teoritis	antropologi Konsep	teoritis	antropologi (16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

https://ipwija.ac.id/
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JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : Ilmu	Sosial	Budaya	Dasar
NAMA	DOSEN : ANES	PATRIA	KUMALA
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : BD251
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa,	11	November
2025

09:00 11:00 Selesai Ujian	Tengah	Semester	(UTS) Ujian	Tengah	Semester	(UTS) (16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

10 Selasa,	18	November
2025

10:30 13:00 101 Selesai Perkembangan	nilai	budaya	individu,	kelua
rga	dan	masyarakat

Perkembangan	nilai	budaya	individu,	kelua
rga	dan	masyarakat

(16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

11 Selasa,	25	November
2025

10:30 13:00 101 Selesai Perkembangan	nilai	budaya	individu,	kelua
rga	dan	masyarakat

Perkembangan	nilai	budaya	individu,	kelua
rga	dan	masyarakat

(16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

12 Selasa,	2	Desember
2025

10:30 13:00 101 Selesai Hakikat	dan	makna	sains,	tekhnologi	dan	s
eni	serta	dampak	pemanfaatan	tekhnologi	
di	Indonesia

Hakikat	dan	makna	sains,	tekhnologi	dan	s
eni	serta	dampak	pemanfaatan	tekhnologi	
di	Indonesia

(16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

13 Selasa,	9	Desember
2025

10:30 13:00 101 Selesai Perkembangan	nilai	budaya	individu,	kelua
rga	dan	masyarakat,	Apresiasi	kemanusiaa
n	dan	kebudayaan	

Perkembangan	nilai	budaya	individu,	kelua
rga	dan	masyarakat,	Apresiasi	kemanusiaa
n	dan	kebudayaan	

(16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

14 Selasa,	16	Desember
2025

10:30 13:00 101 Selesai Perkembangan	nilai	budaya	individu,	kelua
rga	dan	masyarakat,	Apresiasi	kemanusiaa
n	dan	kebudayaan	

Perkembangan	nilai	budaya	individu,	kelua
rga	dan	masyarakat,	Apresiasi	kemanusiaa
n	dan	kebudayaan	

(16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

15 Selasa,	23	Desember
2025

10:30 13:00 101 Selesai Perkembangan	nilai	budaya	individu,	kelua
rga	dan	masyarakat,	Apresiasi	kemanusiaa
n	dan	kebudayaan	

Perkembangan	nilai	budaya	individu,	kelua
rga	dan	masyarakat,	Apresiasi	kemanusiaa
n	dan	kebudayaan	

(16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

16 Selasa,	13	Januari	2026 13:00 15:00 Selesai Ujian	Akhir	Semester	(UAS) Ujian	Akhir	Semester	(UAS) (16	/	17) ANES	PATRIA	KUMALA 	

Bogor,	06	Februari	2026
Ketua	Prodi	Kebidanan

Mera	Marhamah,	S.S.T,	M.	Kes
NIDN	0301037802

Dicetak	oleh:	ANES	PATRIA	KUMALA,	pada	06	Februari	2026	16:54:08	WIB	|	siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

https://ipwija.ac.id/


Bogor, 06 Februari 2026
Ketua Prodi Kebidanan

Mera Marhamah, S.S.T, M. Kes
NIP. 0301037802

UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Ilmu Sosial Budaya Dasar Nama Kelas : BD251
Dosen Pengajar : ANES PATRIA KUMALA

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 202507110001 AMELIA PUTRI 16 16 100

2 202507110002 ANNYSYA YUNI SUTANTI 16 16 100

3 202507110003 ISMI ANIENDIA KHYHAN 16 16 100

4 202507110004 AMARA PUTRI FEBLIA 16 1 15 93.75

5 202507110005 SRI MULYANI 16 16 100

6 202507110006 TSALTSAH NABILA RAMADHANI HARAHAP 16 16 100

7 202507110007 VIVI NATASYA DEWI 16 16 100

8 202507110008 KAISYA MUFTIYATUZZAHRA 16 16 100

9 202507110009 NASYWA AMANDA SUYONO 16 16 100

10 202507110010 NURHILALIAH 16 16 100

11 202507110011 JANNAH AULIA SYABINA R. 16 16 100

12 202507110012 PUTRI NOVIA FITRIANI 16 16 100

13 202507110013 NAZILATI SALSA ROMADON 16 16 0

14 202507110014 SHULIS PUTRI ANDINI 16 16 100

15 202507110016 DEBBY DELVINA MEISYA 16 16 100

16 202507110017 PITRIANI 16 16 100

17 202507110018 SALWA SAFITRI 16 16 100

Dicetak oleh: ANES PATRIA KUMALA, pada 06 Februari 2026 16:56:13 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

2/6/26, 4:56 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/2
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UNIVERSITAS IPWIJA
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi D3 Kebidanan

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Ilmu Sosial Budaya Dasar Nama Kelas : BD251

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : BD.5.501 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35,00%)
UTS

(20,00%)
UAS

(35,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 202507110001 AMELIA PUTRI 85.00 87.50 72.50 100 82.63 A- ✔  

2 202507110002 ANNYSYA YUNI SUTANTI 90.00 82.50 75.00 100 84.25 A- ✔  

3 202507110003 ISMI ANIENDIA KHYHAN 80.00 77.50 67.50 100 77.13 B+ ✔  

4 202507110004 AMARA PUTRI FEBLIA 85.00 75.00 77.50 93.75 81.25 A- ✔  

5 202507110005 SRI MULYANI 80.00 82.50 75.00 100 80.75 A- ✔  

6 202507110006 TSALTSAH NABILA
RAMADHANI HARAHAP

80.00 70.00 87.50 100 82.63 A- ✔  

7 202507110007 VIVI NATASYA DEWI 76.00 85.00 82.50 100 82.48 A- ✔  

8 202507110008 KAISYA MUFTIYATUZZAHRA 80.00 75.00 75.00 100 79.25 B+ ✔  

9 202507110009 NASYWA AMANDA SUYONO 78.00 90.00 75.00 100 81.55 A- ✔  

10 202507110010 NURHILALIAH 80.00 85.00 82.50 100 83.88 A- ✔  

11 202507110011 JANNAH AULIA SYABINA R. 77.00 85.00 82.50 100 82.83 A- ✔  

12 202507110012 PUTRI NOVIA FITRIANI 80.00 82.50 87.50 100 85.13 A- ✔  

13 202507110013 NAZILATI SALSA ROMADON 0  

14 202507110014 SHULIS PUTRI ANDINI 78.00 90.00 72.50 100 80.68 A- ✔  

15 202507110016 DEBBY DELVINA MEISYA 78.00 95.00 77.50 100 83.43 A- ✔  

16 202507110017 PITRIANI 80.00 75.00 85.00 100 82.75 A- ✔  

17 202507110018 SALWA SAFITRI 78.00 87.50 85.00 100 84.55 A- ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 6 Februari 2026, 16:56:37

Paraf Dosen :

ANES PATRIA KUMALA      

Dicetak oleh: ANES PATRIA KUMALA, pada 06 Februari 2026 16:56:37 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

2/6/26, 4:56 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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